人事处
人字[2008]02号

关于组织我校教师参加2008年上半年

教育技术培训班的通知

各院（系、部）、各有关部门：

    为贯彻落实省教育部和教育厅有关开展高校教师教育技术培训工作文件精神，进一步提高教师信息技术应用于实际教学水平，提高教学质量，我校拟组织部分教师参加由广东省高等学校培训中心举办的教育技术培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训对象：

部分我校正式在编教师，要求具有一定的课件制作能力，熟练掌握计算机基础软件操作。
 二、选派方法和时间安排
选派方法：各教学单位选派1～2名教师参加。现代教育技术中心选派2名干部参加。
培训时间：请以上被选派人员分别报名第2期或第3期。
	期数
	时间
	地点

	第2期
	4月17、18、19、20日（周四—周日）
	华南师范大学

	第3期
	5月22、23、24、25日（周四—周日）
	华南师范大学

 三、培训信息
1．培训内容
专题1：教学系统设计及应用
专题2：图片、视频素材获取及处理
专题3：教学资源应用及素材处理
专题4：PPT课件设计与制作
专题5：学习资源的建设及其规范
专题6：课件素材的收集与处理
专题7：网络课程与精品课程建设
详细教学安排及课程表开班前公布于“高校师资培训中心”网站http://gdsz.scnu.edu.cn，请被选派人员开班前登陆中心网站下载及打印。
2．教学及考核
本次培训聘请全国高等学校教育技术协作委员会华南师范大学教育技术培训中心专家授课；在华南师大多媒体教室单人单机进行教学，理论学习与动手实践同时进行。
 经考核合格者，颁发全国高等教育技术协作委员会教育技术二级证书。
四、培训费用

    本次培训免交学费，费用430元/人由学校师资培训经费统一支付。
五、报名方法

请各相关单位按通知要求于3月21日前将《教师教育技术培训班报名表》（可在人事处网页下载）报师资科407室（联系人：贺岚         电话：89003066），并通知被选派人员按时参加培训。
附件：《教育技术培训班报名表》

                                                人事处

                                           2008年3月17日

	教育技术培训班报名表

	报名单位：　　　　　　　　              填表日期：

	序号
	姓名
	性别
	职称
	身份证号码（必填）
	参加期数
	联系电话

附件：